
 

 

 

Dz-16.0021.38.2017                                                           
 
 

 
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/361/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych w Uchwale Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                    

06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2018, w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2.  Projekt i budowa parkingu przy ul. Broniewskiego, dokończenie                    

w kierunku Ronda Hipokratesa - zadanie wieloletnie 

20000 ZIKiT 

 
 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 20000 ZIKiT 

 
 

2/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Wymiana oświetlenia gablot na oświetlenie ledowe wraz z systemem 

zabezpieczeń antywłamaniowych Dom Kombatanta - Muzeum Czynu 

Zbrojnego , os. Górali 23 

4200 ZBK 

 
 
 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 4200 ZIKiT 

 

 

 

 



3/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Remont parkingu i inne prace drogowe, ul. Andersena, działka 29/4, 

obr. 44, jedn. ewid. Nowa Huta 

40000 ZIS 

 
 
 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 40000 ZIKiT 

 

§2 

W ramach zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 
 

wskazuje się do realizacji nowy podpunkt: 

a1) remont parkingu os. Jagiellońskie 1. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami z miejskich jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Krakowa, tj.: 

1/ pisma o sygn. ID.453.16.41.2017 Zarządu Infrastruktury Komunalnej  i Transportu w Krakowie                       

z dnia 02.08.2017 r. dot. braku możliwości realizacji wnioskowanego zadania na lata 2018-2019                       

pn. ”Projekt i budowa parkingu przy ul. Broniewskiego, dokończenie w kierunku Ronda Hipokratesa”. 

2/ pisma o sygn. TT.10-422-18/17 Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie z dnia 09.08.2017 r. 

dot. braku możliwości realizacji zadania pn. „Wymiana oświetlenia gablot na oświetlenie ledowe wraz 

z systemem zabezpieczeń antywłamaniowych Dom Kombatanta – Muzeum Czynu Zbrojnego,                         

os. Górali 23”. 

3/ pisma o sygn. EP.034.9.2017.KUR Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie z dnia                   

09.08.2017 r. opinii negatywnej zadania pn. „Remont parkingu i inne prace drogowe, ul. Andersena, 

działka 29/4, obr. 44, jedn. ewid. Nowa Huta”. 


